
DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Herbert Lichtenauer

E: Peter Grillhösl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78 Meter Lufttemperatur:
K-Point: 74 Meter Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,2 / 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,28 / 5,62 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 5,76 / 6,95 Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler S13 - S14m, 74.0 m Schanze

1 10 KREZELOK Leon SC Willingen HSV                              
2 10 BECKMANN Philipp SC Willingen HSV                              
3 10 *HUBER Moritz SZ Breitnau SBW                              
4 10 *DIGESER Lionel SC Hinterzarten SBW                              
5 10 *MAMMEY Max SK Winterberg WSV                              
6 10 *KREISELMEYER Noah SC Oberstdorf BSV                              
7 10 WEGERBAUER Quirin WSV DJK Rastbüchl BSV                              
8 10 GRÜNERT Lenny WSG Rodewisch SVSAC                              
9 10 *WIDER Elias SZ Breitnau SBW                              

10 10 KÜNSTLE Noah VFL Pfullingen SBW                              
11 09 69 MENZEL Pirmin SC Oberstdorf BSV                              
12 09 92 DUDA Luke WSV Braunlage NSV                              
13 09 106 *MONZILLO Fabio TSV Buchenberg BSV                              
14 09 116 WEIGAND Felix SC Ruhpolding BSV                              
15 09 133 *AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld TSV                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

16 09 137 *WEHRLE Lukas SZ Breitnau SBW                              
17 09 138 EICHBAUER Lucas TSV Buchenberg BSV                              
18 09 186 *MUTTERER Nils SZ Bernau SBW                              
19 09 199 *DICKHAUT Marcel SC Rückershausen WSV                              
20 09 207 *THUMSER Matti-Ben SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
21 09 231 *ADAM Theodor SV Baiersbronn SBW                              
22 09 247 WAHLER Leopold SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              
23 09 247 *HÄFNER Timo WSV Warmensteinach BSV                              
24 09 254 KANSOG Janis WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV                              
25 09 262 MALCHER Luis SC Ruhpolding BSV                              
26 09 275 *SCHMÖLLER Noel WSV DJK Rastbüchl BSV                              
27 09 280 *ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld TSV                              
28 09 285 SCHMIDT Paul Luis SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              
29 09 290 FECHNER Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
30 09 300 *FALLER Robin SC Langenordnach SBW                              
31 09 333 *MEES Bernhard Ski Klub Ramsau BSV                              
32 09 349 BÖRNIG Björn WSV Grüna SVSAC                              
33 09 362 HOLZ Arne SC Degenfeld SBW                              
34 09 371 *UNGETHÜM Fritz VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
35 09 391 *OBERMAIER Anian WSV Kiefersfelden BSV                              
36 09 409 GEORGI Keno WSG Rodewisch SVSAC                              
37 09 496 *SCHLOTT Mika SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
38 09 500 KULLMANN Yann SC Hinterzarten SBW                              
39 09 625 *SEIDEL Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler S14w/S15w, 74.0 m Schanze

40 09 95 *ABRAMS Mia SC Rückershausen WSV                              
41 09 131 TRÖSCHER Miriam SZ Breitnau SBW                              
42 08 147 *LIPPMANN Hedi SSV Geyer / SGK SVSAC                              
43 08 328 VESPER Lea Marie WSV Isny SBW                              
44 08 336 *LAUBER Charlotte SK Winterberg WSV                              
45 08 418 *EICHEL Finja WSV Brotterode TSV                              
46 08 439 JOHANNSEN Sara WSV Kiefersfelden BSV                              
47 09 446 WILFERT Lotta SC Degenfeld SBW                              
48 09 467 *LOH Pia VSC Klingenthal SVSAC                              
49 08 472 *SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV                              
50 09 482 FEICHT Lisa WSV Kiefersfelden BSV                              
51 08 583 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              
52 08 714 *KLUMPP Fabienne SV Baiersbronn SBW                              
53 08 714 *DEUFEL Anna SV Meßstetten SBW                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler S15 m, 74.0 m Schanze

54 08 109 *SCHURIG Karl SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
55 08 113 KAISER Pius SC Menzenschwand SBW                              
56 08 125 *KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV                              
57 08 175 *ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC                              
58 08 183 KETTERER Benjamin SZ Breitnau SBW                              
59 08 199 BIELAU Marco SC Willingen HSV                              
60 08 206 *NIEMEYER Felix WSV Reit im Winkl BSV                              
61 08 207 WERSIG Tobias TSV Buchenberg BSV                              
62 08 300 *SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW                              
63 08 311 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
64 08 334 *ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
65 08 350 *ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW                              
66 08 429 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf BSV                              
67 08 439 HILDEBRANDT Felix SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV                              
68 08 449 *MÖRMANN Silas SV Baiersbronn SBW                              
69 08 456 *FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV                              
70 08 492 *GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl BSV                              
71 08 543 *KETTERER Nico SZ Breitnau SBW                              
72 08 556 *EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
73 08 590 SCHMID Bastian WSV DJK Rastbüchl BSV                              
74 08 603 *REU Daniel SV Baiersbronn SBW                              
75 08 620 *KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
76 08 622 BACH Jannik SZ Breitnau SBW                              
77 08 666 KÖLLE Finn SC Degenfeld SBW                              
78 08 694 FLAMME Ludwig SC Willingen HSV                              
79 08 705 HOLZER Elias WSV Oberaudorf BSV                              
80 08 734 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg SVSAC                              
81 08 740 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW                              
82 08 744 WESCHENFELDER Julian WSV 08 Lauscha / SGO TSV                              
83 08 747 *HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th SVSAC                              
84 08 791 *LINNER Mario SC Partenkirchen BSV                              
85 08 950 SCHMELZLE Janne SV MItteltal-Obertal SBW                              
86 08 993 *BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV                              
87 08 1031 SIEGEL Aaron SV Baiersbronn SBW                              
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DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Christian Binder

E: Peter Grillhösl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78 Meter Lufttemperatur:
K-Point: 74 Meter Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,2 / 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,28 / 5,62 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 5,76 / 6,95 Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

Schüler S14 m, 74.0 m Schanze

1 38 KULLMANN Yann 09 80.3 77.0 66.6 17.0 19.0 18.0 19.0 19.0 56.0 -0.18 1.3 6 31.7 155.6 318.0
SC Hinterzarten SBW 80.5 80.0 73.2 17.0 19.0 18.5 19.5 19.0 56.5 -0.15 1.0 6 31.7 162.4

2 33 HOLZ Arne 09 82.2 78.0 68.8 16.5 18.5 17.5 18.5 18.5 54.5 0.18 -1.0 9 15.8 138.1 274.5
SC Degenfeld SBW 82.2 77.0 66.6 17.0 18.0 18.0 18.0 18.5 54.0 9 15.8 136.4

3 35 OBERMAIER Anian 09 81.6 73.0 57.8 16.5 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 0.05 -0.3 9 15.8 125.8 258.0
WSV Kiefersfelden BSV 81.7 75.0 62.2 16.0 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 -0.31 2.2 9 15.8 132.2

4 37 SCHLOTT Mika 09 82.4 75.0 62.2 16.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 0.05 -0.3 9 15.8 129.2 257.0
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 82.3 74.0 60.0 16.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.0 -0.14 1.0 9 15.8 127.8

5 39 SEIDEL Nick 09 82.4 71.0 53.4 15.5 16.5 16.5 17.5 17.0 50.0 -0.10 0.7 9 15.8 119.9 245.8
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 82.4 73.0 57.8 16.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 -0.11 0.8 9 15.8 125.9

6 31 MEES Bernhard 09 83.8 77.5 67.7 15.5 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 0.23 -1.3 12 118.4 241.8
Ski Klub Ramsau BSV 84.0 79.5 72.1 16.0 16.5 18.0 17.5 18.0 52.0 0.13 -0.7 12 123.4

7 36 GEORGI Keno 09 82.3 69.5 50.1 16.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 0.06 -0.3 9 15.8 116.6 234.5
WSG Rodewisch SVSAC 82.3 69.5 50.1 16.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 -0.14 1.0 9 15.8 117.9

8 14 WEIGAND Felix 09 82.9 74.5 61.1 16.5 18.5 18.0 18.5 18.0 54.5 0.54 -3.1 12 112.5 230.8
SC Ruhpolding BSV 83.3 74.0 60.0 16.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 -0.90 6.3 12 118.3

9 34 UNGETHÜM Fritz 09 81.8 71.0 53.4 16.0 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 0.13 -0.7 9 15.8 118.5 228.0
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 81.9 67.5 45.7 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 -0.14 1.0 9 15.8 109.5

10 23 HÄFNER Timo 09 84.0 74.5 61.1 16.0 18.5 17.5 17.5 18.0 53.0 0.55 -3.2 12 110.9 225.5
WSV Warmensteinach BSV 82.4 72.0 55.6 16.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 0.54 -3.1 10 10.6 114.6

11 20 THUMSER Matti-Ben 09 83.1 73.0 57.8 16.0 17.0 18.0 18.0 17.5 52.5 0.29 -1.7 12 108.6 222.9
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 83.2 78.0 68.8 16.0 15.5 17.0 17.5 16.0 49.0 0.61 -3.5 12 114.3

12 24 KANSOG Janis 09 83.7 75.5 63.3 15.0 15.0 16.5 16.5 16.0 47.5 0.54 -3.1 12 107.7 220.9
WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 82.8 77.0 66.6 16.0 15.0 17.0 16.5 17.5 49.5 0.51 -2.9 12 113.2

13 29 FECHNER Florian 09 83.0 73.5 58.9 16.5 18.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.44 -2.5 12 106.9 219.9
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 83.7 74.5 61.1 16.0 17.5 16.5 18.0 18.0 52.0 0.01 -0.1 12 113.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

14 19 DICKHAUT Marcel 09 82.9 70.5 52.3 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.38 -2.2 10 10.6 111.2 216.3
SC Rückershausen WSV 83.1 67.5 45.7 16.0 17.0 16.5 16.0 17.0 49.5 0.12 -0.7 10 10.6 105.1

15 28 SCHMIDT Paul Luis 09 84.2 73.0 57.8 16.0 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 0.46 -2.6 12 105.7 213.8
SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 84.7 73.0 57.8 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.03 -0.2 12 108.1

16 18 MUTTERER Nils 09 83.7 72.5 56.7 16.0 18.0 17.5 18.0 17.5 53.0 0.47 -2.7 12 107.0 210.0
SZ Bernau SBW 84.2 70.0 51.2 16.0 17.5 16.5 17.0 16.5 50.0 -0.26 1.8 12 103.0

17 32 BÖRNIG Björn 09 83.9 72.0 55.6 16.0 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 0.25 -1.4 12 104.7 209.1
WSV Grüna SVSAC 83.6 71.5 54.5 16.0 16.5 16.5 17.5 17.5 50.5 0.11 -0.6 12 104.4

18 27 ENGELHARDT Emil 09 82.9 71.0 53.4 16.0 16.5 16.0 17.0 17.5 49.5 0.46 -2.6 12 100.3 203.9
WSV Schmiedefeld TSV 83.0 70.5 52.3 16.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.0 -0.04 0.3 12 103.6

19 9 WIDER Elias 10 83.8 70.0 51.2 16.0 18.5 16.5 17.0 17.0 50.5 0.35 -2.0 12 99.7 198.6
SZ Breitnau SBW 84.2 68.0 46.8 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 -0.59 4.1 12 98.9

20 12 DUDA Luke 09 84.5 69.5 50.1 16.0 18.0 16.5 17.5 17.0 51.0 0.42 -2.4 12 98.7 196.8
WSV Braunlage NSV 84.8 67.0 44.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 -0.79 5.5 12 98.1

21 30 FALLER Robin 09 83.6 68.0 46.8 15.0 17.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.37 -2.1 12 92.7 191.1
SC Langenordnach SBW 83.9 69.5 50.1 15.0 16.0 16.5 17.0 17.0 49.5 0.20 -1.2 12 98.4

22 3 HUBER Moritz 10 83.4 68.5 47.9 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 0.74 -4.3 12 93.1 182.9
SZ Breitnau SBW 83.7 66.5 43.5 15.0 17.0 16.0 15.5 15.0 46.5 0.04 -0.2 12 89.8

23 11 MENZEL Pirmin 09 83.2 65.0 40.2 16.0 17.5 16.5 16.5 16.0 49.0 0.39 -2.2 12 87.0 182.3
SC Oberstdorf BSV 83.6 65.5 41.3 16.0 18.0 16.5 16.5 16.0 49.0 -0.72 5.0 12 95.3

24 7 WEGERBAUER Quirin 10 82.4 65.5 41.3 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 0.39 -2.2 12 87.6 181.8
WSV DJK Rastbüchl BSV 82.7 66.5 43.5 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 -0.24 1.7 12 94.2

25 26 SCHMÖLLER Noel 09 83.3 67.5 45.7 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.35 -2.0 12 91.7 179.6
WSV DJK Rastbüchl BSV 83.2 65.0 40.2 15.0 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 -0.03 0.2 12 87.9

26 17 EICHBAUER Lucas 09 83.4 66.5 43.5 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.46 -2.6 12 88.9 179.5
TSV Buchenberg BSV 83.6 65.0 40.2 15.0 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 -0.42 2.9 12 90.6

27 10 KÜNSTLE Noah 10 83.6 66.0 42.4 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 0.30 -1.7 12 87.7 176.9
VFL Pfullingen SBW 83.7 64.5 39.1 15.0 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 -0.66 4.6 12 89.2

28 8 GRÜNERT Lenny 10 84.5 65.0 40.2 15.0 15.5 16.0 15.5 15.0 46.0 0.42 -2.4 12 83.8 173.7
WSG Rodewisch SVSAC 84.8 65.5 41.3 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 -0.38 2.6 12 89.9

29 16 WEHRLE Lukas 09 84.1 63.0 35.8 16.0 17.5 16.0 16.0 16.0 48.0 0.41 -2.4 12 81.4 173.4
SZ Breitnau SBW 84.4 65.0 40.2 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 -0.54 3.8 12 92.0

30 25 MALCHER Luis 09 83.5 63.5 36.9 16.0 16.5 15.5 15.5 16.0 47.5 0.40 -2.3 12 82.1 166.6
SC Ruhpolding BSV 83.5 64.0 38.0 16.0 15.5 15.0 15.5 16.0 47.0 0.09 -0.5 12 84.5

31 5 MAMMEY Max 10 83.4 62.5 34.7 15.0 14.5 15.5 15.0 15.5 45.5 0.60 -3.5 12 76.7 162.6
SK Winterberg WSV 83.5 64.0 38.0 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 -0.28 1.9 12 85.9

32 1 KREZELOK Leon 10 83.0 64.5 39.1 16.0 15.0 15.5 15.0 16.0 46.5 0.79 -4.6 12 81.0 162.5
SC Willingen HSV 82.9 64.5 39.1 15.0 15.5 15.0 14.0 14.0 44.0 0.28 -1.6 12 81.5

33 22 WAHLER Leopold 09 84.4 65.5 41.3 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 0.41 -2.4 12 85.4 161.6
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 84.1 61.5 32.5 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 0.48 -2.8 12 76.2

34 13 MONZILLO Fabio 09 84.3 63.0 35.8 15.0 14.0 15.5 14.5 14.0 43.5 0.33 -1.9 12 77.4 161.0
TSV Buchenberg BSV 84.4 61.0 31.4 15.0 15.5 16.0 15.5 15.0 46.0 -0.89 6.2 12 83.6

35 15 AMBERG Lukas 09 83.7 62.0 33.6 16.0 17.5 16.0 15.5 16.0 48.0 0.35 -2.0 12 79.6 159.8
WSV Schmiedefeld TSV 83.7 60.0 29.2 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 -0.72 5.0 12 80.2

36 4 DIGESER Lionel 10 82.8 61.0 31.4 17.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 0.61 -3.5 12 74.4 148.6
SC Hinterzarten SBW 82.7 59.5 28.1 15.0 16.0 15.5 15.0 15.0 45.5 -0.09 0.6 12 74.2

37 2 BECKMANN Philipp 10 82.9 59.5 28.1 15.0 15.5 15.5 15.0 16.0 46.0 0.68 -3.9 12 70.2 144.8
SC Willingen HSV 82.9 60.5 30.3 15.0 16.5 15.0 15.0 15.0 45.0 0.13 -0.7 12 74.6

38 21 ADAM Theodor 09 83.0 59.5 28.1 15.0 16.0 15.5 15.0 15.0 45.5 0.31 -1.8 12 71.8 138.2
SV Baiersbronn SBW 82.8 57.5 23.7 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 0.40 -2.3 12 66.4

39 6 KREISELMEYER Noah 10 83.3 57.5 23.7 16.0 16.5 15.5 15.0 15.0 46.5 0.47 -2.7 12 67.5 130.5
SC Oberstdorf BSV 83.4 54.0 16.0 15.0 16.0 15.0 15.5 15.0 45.5 -0.22 1.5 12 63.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

Schüler S14w/S15w, 74.0 m Schanze

1 53 DEUFEL Anna 08 84.6 72.5 56.7 16.0 15.5 16.5 17.0 16.0 48.5 0.05 -0.3 13 5.3 110.2 230.3
SV Meßstetten SBW 85.8 77.5 67.7 16.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.13 0.9 14 120.1

2 49 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 84.2 74.0 60.0 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 0.23 -1.3 13 5.3 112.5 227.4
SV Biberau TSV 85.1 76.5 65.5 16.0 16.5 15.5 16.5 16.0 48.5 -0.13 0.9 14 114.9

3 52 KLUMPP Fabienne 08 85.2 76.5 65.5 16.0 16.0 17.5 18.0 17.0 50.5 0.28 -1.6 14 114.4 227.1
SV Baiersbronn SBW 85.4 74.0 60.0 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.25 1.7 14 112.7

4 47 WILFERT Lotta 09 85.4 73.5 58.9 16.0 17.0 16.5 17.5 16.0 49.5 0.24 -1.4 14 107.0 216.2
SC Degenfeld SBW 85.9 74.5 61.1 15.0 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 -0.09 0.6 14 109.2

5 45 EICHEL Finja 08 84.4 71.0 53.4 16.0 15.5 15.5 16.0 15.0 47.0 0.01 -0.1 14 100.3 200.8
WSV Brotterode TSV 84.7 71.0 53.4 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 -0.02 0.1 14 100.5

6 51 LEGENMAJER Lara Sophie 08 84.8 65.0 40.2 16.0 17.5 16.5 16.0 16.0 48.5 0.26 -1.5 14 87.2 184.4
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 85.3 68.5 47.9 16.0 18.0 16.0 17.0 16.0 49.0 -0.05 0.3 14 97.2

7 48 LOH Pia 09 84.1 66.0 42.4 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.44 -2.5 14 87.9 181.3
VSC Klingenthal SVSAC 84.6 67.0 44.6 15.5 16.5 16.0 16.5 15.5 48.0 -0.12 0.8 14 93.4

8 50 FEICHT Lisa 09 84.6 64.5 39.1 15.0 16.5 15.5 15.5 14.5 46.0 0.26 -1.5 14 83.6 172.6
WSV Kiefersfelden BSV 85.2 66.0 42.4 15.5 16.0 16.0 15.5 15.0 47.0 0.07 -0.4 14 89.0

9 46 JOHANNSEN Sara 08 85.3 66.0 42.4 15.0 15.5 16.0 16.0 14.5 46.5 0.23 -1.3 14 87.6 170.8
WSV Kiefersfelden BSV 85.5 63.5 36.9 15.0 15.5 15.0 16.0 15.0 45.5 -0.12 0.8 14 83.2

10 43 VESPER Lea Marie 08 86.1 63.0 35.8 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 -0.05 0.3 14 82.6 170.3
WSV Isny SBW 86.2 65.5 41.3 15.0 17.0 16.0 15.5 15.0 46.5 0.01 -0.1 14 87.7

11 44 LAUBER Charlotte 08 85.6 61.0 31.4 15.0 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 -0.04 0.3 14 77.2 152.4
SK Winterberg WSV 85.8 60.5 30.3 15.0 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 0.10 -0.6 14 75.2

12 40 ABRAMS Mia 09 84.1 55.5 19.3 15.0 13.0 14.5 14.0 14.0 42.5 -0.03 0.2 14 62.0 124.1
SC Rückershausen WSV 84.1 56.0 20.4 15.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 0.06 -0.3 14 62.1

13 41 TRÖSCHER Miriam 09 85.1 56.5 21.5 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 0.04 -0.2 14 65.3 118.7
SZ Breitnau SBW 85.1 52.0 11.6 14.5 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 0.04 -0.2 14 53.4

14 42 LIPPMANN Hedi 08 84.2 48.5 3.9 15.0 14.5 14.5 13.5 14.0 43.0 0.01 -0.1 14 46.8 103.1
SSV Geyer / SGK SVSAC 84.2 53.0 13.8 14.0 15.0 14.5 14.0 14.5 43.0 0.08 -0.5 14 56.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

Schüler S15 m, 74.0 m Schanze

1 84 LINNER Mario 08 81.8 77.0 66.6 16.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.0 -0.11 0.8 8 15.8 137.2 277.4
SC Partenkirchen BSV 81.0 78.5 69.9 17.0 19.0 18.5 19.0 18.5 56.0 1.18 -6.8 7 21.1 140.2

2 86 BRIEDEN Felix 08 82.0 76.5 65.5 16.0 18.0 17.5 18.5 18.5 54.0 0.07 -0.4 8 15.8 134.9 272.3
WSV Oberaudorf BSV 81.5 77.0 66.6 16.5 18.0 18.0 18.0 19.0 54.0 0.75 -4.3 7 21.1 137.4

3 85 SCHMELZLE Janne 08 82.4 78.5 69.9 16.5 16.5 17.5 18.5 18.0 52.0 -0.07 0.5 9 10.6 133.0 263.9
SV MItteltal-Obertal SBW 82.4 79.5 72.1 16.5 18.0 18.5 18.0 18.0 54.0 1.00 -5.8 9 10.6 130.9

4 87 SIEGEL Aaron 08 82.6 76.5 65.5 16.0 18.0 17.5 18.0 18.0 53.5 -0.06 0.4 9 10.6 130.0 262.0
SV Baiersbronn SBW 82.4 79.0 71.0 16.0 18.5 18.0 18.5 18.5 55.0 0.80 -4.6 9 10.6 132.0

5 81 FETZER Jan Ole 08 82.6 78.0 68.8 16.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 -0.03 0.2 9 10.6 131.6 259.1
VFL Pfullingen SBW 82.2 78.0 68.8 16.0 17.5 18.5 18.0 18.0 53.5 0.93 -5.4 9 10.6 127.5

6 82 WESCHENFELDER Julian 08 83.3 78.5 69.9 16.0 15.5 17.0 16.5 17.0 49.5 -0.01 0.1 9 10.6 130.1 258.0
WSV 08 Lauscha / SGO TSV 83.3 80.5 74.3 17.0 16.0 16.5 17.0 16.5 50.0 1.21 -7.0 9 10.6 127.9

7 64 ZAPF Maximilian 08 82.7 77.0 66.6 16.0 17.5 18.0 18.0 17.0 52.5 0.38 -2.2 9 10.6 127.5 257.2
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 82.8 77.0 66.6 16.0 17.5 17.0 17.0 18.0 51.5 -0.14 1.0 9 10.6 129.7

8 72 EBELL Matti 08 82.6 78.0 68.8 16.0 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 0.57 -3.3 9 10.6 128.1 256.4
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 82.6 76.5 65.5 16.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 -0.03 0.2 9 10.6 128.3

9 73 SCHMID Bastian 08 83.2 76.5 65.5 16.5 18.5 17.5 18.0 17.5 53.0 0.34 -2.0 9 10.6 127.1 256.3
WSV DJK Rastbüchl BSV 83.3 77.0 66.6 16.0 17.5 17.0 18.0 18.0 52.5 0.08 -0.5 9 10.6 129.2

10 76 BACH Jannik 08 82.6 77.5 67.7 18.5 18.5 17.5 17.5 18.0 54.0 0.08 -0.5 9 10.6 131.8 256.2
SZ Breitnau SBW 82.6 75.0 62.2 16.0 18.0 17.0 17.5 18.0 52.5 0.16 -0.9 9 10.6 124.4

11 74 REU Daniel 08 82.1 76.5 65.5 16.0 16.5 17.5 17.5 18.0 51.5 0.50 -2.9 9 10.6 124.7 254.2
SV Baiersbronn SBW 82.4 77.0 66.6 16.0 18.0 17.0 18.0 18.5 53.0 0.13 -0.7 9 10.6 129.5

12 80 WÖLFLE Louis 08 82.3 73.5 58.9 16.0 18.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.03 -0.2 9 10.6 121.3 253.7
SSV Scheibenberg SVSAC 82.7 79.0 71.0 16.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.0 0.73 -4.2 9 10.6 132.4

13 83 HOHLFELD Arne 08 83.2 74.0 60.0 16.0 18.0 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.17 1.2 9 10.6 123.3 248.5
SC Sohland / SGO`th SVSAC 83.1 79.0 71.0 16.0 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 1.20 -6.9 9 10.6 125.2

14 71 KETTERER Nico 08 82.8 76.0 64.4 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.75 -4.3 9 10.6 122.7 248.3
SZ Breitnau SBW 83.0 75.0 62.2 16.5 18.0 17.0 17.5 18.0 52.5 -0.04 0.3 9 10.6 125.6

15 66 MUNTE Jonathan 08 83.4 78.5 69.9 16.0 17.0 18.0 18.0 17.5 52.5 0.55 -3.2 11 119.2 242.4
SC Oberstdorf BSV 83.5 78.0 68.8 16.0 18.0 17.5 18.0 18.0 53.5 -0.13 0.9 11 123.2

16 78 FLAMME Ludwig 08 82.2 73.5 58.9 16.0 15.5 17.0 17.0 17.0 50.0 -0.07 0.5 9 10.6 120.0 241.5
SC Willingen HSV 82.2 75.0 62.2 16.0 16.0 17.0 18.0 17.5 50.5 0.31 -1.8 9 10.6 121.5

17 79 HOLZER Elias 08 82.1 71.0 53.4 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 9 10.6 114.0 238.8
WSV Oberaudorf BSV 82.0 75.5 63.3 16.5 19.0 17.5 18.0 17.5 53.0 0.37 -2.1 9 10.6 124.8

18 75 KOCH Thor- Arne 08 81.9 72.0 55.6 16.0 18.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.14 -0.8 9 10.6 117.4 237.4
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 82.4 73.5 58.9 16.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 0.17 -1.0 9 10.6 120.0

19 69 FRIEDBERGER Max 08 83.4 77.0 66.6 16.5 18.5 18.5 18.5 18.0 55.0 0.82 -4.7 11 116.9 236.6
WSV DJK Rastbüchl BSV 84.0 77.0 66.6 16.0 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 -0.01 0.1 11 119.7

20 77 KÖLLE Finn 08 81.7 69.0 49.0 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 -0.07 0.5 9 10.6 109.1 230.3
SC Degenfeld SBW 81.7 75.0 62.2 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 0.19 -1.1 9 10.6 121.2

21 70 GÖPFERT Haile 08 82.9 74.0 60.0 16.0 18.5 17.0 17.0 17.0 51.0 0.72 -4.1 11 106.9 215.9
WSV Reit im Winkl BSV 83.0 72.5 56.7 16.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 -0.11 0.8 11 109.0

22 58 KETTERER Benjamin 08 83.6 75.5 63.3 16.0 18.0 18.0 17.5 17.0 52.5 0.17 -1.0 11 114.8 214.8
SZ Breitnau SBW 83.9 76.5 65.5 16.0 11.0 10.0 11.0 11.0 33.0 -0.21 1.5 11 100.0

23 68 MÖRMANN Silas 08 83.7 74.0 60.0 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 0.91 -5.2 11 103.8 214.7
SV Baiersbronn SBW 83.9 74.0 60.0 16.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.0 0.02 -0.1 11 110.9

24 67 HILDEBRANDT Felix 08 82.8 77.5 67.7 16.0 15.5 16.0 17.0 16.0 48.0 1.16 -6.7 11 109.0 208.4
SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 83.1 69.0 49.0 16.0 16.0 16.5 17.0 17.0 49.5 -0.13 0.9 11 99.4

25 65 ELBESHAUSEN Simeon 08 82.9 76.0 64.4 16.0 15.0 16.5 17.0 17.0 49.5 0.66 -3.8 11 110.1 206.3
VFL Pfullingen SBW 82.6 68.5 47.9 15.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 0.04 -0.2 11 96.2

26 63 STOMMER Christopher 08 83.5 71.5 54.5 16.5 18.0 16.5 16.5 17.0 50.0 0.17 -1.0 11 103.5 206.0
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 83.6 71.0 53.4 16.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 -0.09 0.6 11 102.5

27 61 WERSIG Tobias 08 82.3 70.5 52.3 16.0 18.0 16.0 16.5 16.0 48.5 0.22 -1.3 11 99.5 205.3
TSV Buchenberg BSV 82.2 72.5 56.7 16.0 18.0 16.0 17.0 16.0 49.0 -0.02 0.1 11 105.8

28 59 BIELAU Marco 08 83.5 66.5 43.5 15.0 16.0 16.0 15.5 15.0 46.5 -0.01 0.1 11 90.1 191.4
SC Willingen HSV 83.8 71.0 53.4 15.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 0.01 -0.1 11 101.3

29 55 KAISER Pius 08 83.2 63.0 35.8 15.0 16.5 16.0 15.5 15.0 46.5 0.07 -0.4 11 81.9 177.2
SC Menzenschwand SBW 83.3 68.0 46.8 15.0 18.0 16.0 16.0 16.0 48.0 -0.07 0.5 11 95.3

30 62 SCHNAASE Maximilian 08 83.6 65.5 41.3 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 0.25 -1.4 11 86.4 171.7
VFL Pfullingen SBW 83.2 63.5 36.9 15.0 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 -0.13 0.9 11 85.3

31 56 KAHL Simon 08 83.7 58.5 25.9 15.0 15.5 15.0 14.5 14.0 44.5 0.04 -0.2 11 70.2 148.5
WSV Schmiedefeld TSV 83.9 61.5 32.5 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 -0.11 0.8 11 78.3

32 54 SCHURIG Karl 08 81.7 50.5 8.3 15.0 16.0 15.0 14.5 14.0 44.5 0.09 -0.5 11 52.3 112.2
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 81.6 53.0 13.8 15.0 16.5 15.0 15.5 14.5 45.5 -0.08 0.6 11 59.9
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DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Sepp Buchner A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Christian Binder

E: Peter Grillhösl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78 Meter Lufttemperatur:
K-Point: 74 Meter Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,2 / 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,28 / 5,62 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 5,76 / 6,95 Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Schüler S14 m, 74.0 m Schanze

1 38 KULLMANN Yann 09 80.3 77.0 66.6 17.0 19.0 18.0 19.0 19.0 56.0 -0.18 1.3 6 31.7 155.6 318.0 125
SC Hinterzarten SBW 80.5 80.0 73.2 17.0 19.0 18.5 19.5 19.0 56.5 -0.15 1.0 6 31.7 162.4

2 33 HOLZ Arne 09 82.2 78.0 68.8 16.5 18.5 17.5 18.5 18.5 54.5 0.18 -1.0 9 15.8 138.1 274.5 113
SC Degenfeld SBW 82.2 77.0 66.6 17.0 18.0 18.0 18.0 18.5 54.0 9 15.8 136.4

3 35 *OBERMAIER Anian 09 81.6 73.0 57.8 16.5 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 0.05 -0.3 9 15.8 125.8 258.0 103
WSV Kiefersfelden BSV 81.7 75.0 62.2 16.0 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 -0.31 2.2 9 15.8 132.2

4 37 *SCHLOTT Mika 09 82.4 75.0 62.2 16.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 0.05 -0.3 9 15.8 129.2 257.0 94
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 82.3 74.0 60.0 16.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.0 -0.14 1.0 9 15.8 127.8

5 39 *SEIDEL Nick 09 82.4 71.0 53.4 15.5 16.5 16.5 17.5 17.0 50.0 -0.10 0.7 9 15.8 119.9 245.8 86
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 82.4 73.0 57.8 16.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 -0.11 0.8 9 15.8 125.9

6 31 *MEES Bernhard 09 83.8 77.5 67.7 15.5 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 0.23 -1.3 12 118.4 241.8 78
Ski Klub Ramsau BSV 84.0 79.5 72.1 16.0 16.5 18.0 17.5 18.0 52.0 0.13 -0.7 12 123.4

7 36 GEORGI Keno 09 82.3 69.5 50.1 16.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 0.06 -0.3 9 15.8 116.6 234.5 71
WSG Rodewisch SVSAC 82.3 69.5 50.1 16.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 -0.14 1.0 9 15.8 117.9

8 14 WEIGAND Felix 09 82.9 74.5 61.1 16.5 18.5 18.0 18.5 18.0 54.5 0.54 -3.1 12 112.5 230.8 65
SC Ruhpolding BSV 83.3 74.0 60.0 16.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 -0.90 6.3 12 118.3

9 34 *UNGETHÜM Fritz 09 81.8 71.0 53.4 16.0 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 0.13 -0.7 9 15.8 118.5 228.0 60
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 81.9 67.5 45.7 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 -0.14 1.0 9 15.8 109.5

10 23 *HÄFNER Timo 09 84.0 74.5 61.1 16.0 18.5 17.5 17.5 18.0 53.0 0.55 -3.2 12 110.9 225.5 56
WSV Warmensteinach BSV 82.4 72.0 55.6 16.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 0.54 -3.1 10 10.6 114.6

11 20 *THUMSER Matti-Ben 09 83.1 73.0 57.8 16.0 17.0 18.0 18.0 17.5 52.5 0.29 -1.7 12 108.6 222.9 53
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 83.2 78.0 68.8 16.0 15.5 17.0 17.5 16.0 49.0 0.61 -3.5 12 114.3

12 24 KANSOG Janis 09 83.7 75.5 63.3 15.0 15.0 16.5 16.5 16.0 47.5 0.54 -3.1 12 107.7 220.9 51
WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 82.8 77.0 66.6 16.0 15.0 17.0 16.5 17.5 49.5 0.51 -2.9 12 113.2

13 29 FECHNER Florian 09 83.0 73.5 58.9 16.5 18.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.44 -2.5 12 106.9 219.9 49
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 83.7 74.5 61.1 16.0 17.5 16.5 18.0 18.0 52.0 0.01 -0.1 12 113.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

14 19 *DICKHAUT Marcel 09 82.9 70.5 52.3 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.38 -2.2 10 10.6 111.2 216.3 47
SC Rückershausen WSV 83.1 67.5 45.7 16.0 17.0 16.5 16.0 17.0 49.5 0.12 -0.7 10 10.6 105.1

15 28 SCHMIDT Paul Luis 09 84.2 73.0 57.8 16.0 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 0.46 -2.6 12 105.7 213.8 46
SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 84.7 73.0 57.8 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.03 -0.2 12 108.1

16 18 *MUTTERER Nils 09 83.7 72.5 56.7 16.0 18.0 17.5 18.0 17.5 53.0 0.47 -2.7 12 107.0 210.0 45
SZ Bernau SBW 84.2 70.0 51.2 16.0 17.5 16.5 17.0 16.5 50.0 -0.26 1.8 12 103.0

17 32 BÖRNIG Björn 09 83.9 72.0 55.6 16.0 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 0.25 -1.4 12 104.7 209.1 44
WSV Grüna SVSAC 83.6 71.5 54.5 16.0 16.5 16.5 17.5 17.5 50.5 0.11 -0.6 12 104.4

18 27 *ENGELHARDT Emil 09 82.9 71.0 53.4 16.0 16.5 16.0 17.0 17.5 49.5 0.46 -2.6 12 100.3 203.9 43
WSV Schmiedefeld TSV 83.0 70.5 52.3 16.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.0 -0.04 0.3 12 103.6

19 12 DUDA Luke 09 84.5 69.5 50.1 16.0 18.0 16.5 17.5 17.0 51.0 0.42 -2.4 12 98.7 196.8 42
WSV Braunlage NSV 84.8 67.0 44.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 -0.79 5.5 12 98.1

20 30 *FALLER Robin 09 83.6 68.0 46.8 15.0 17.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.37 -2.1 12 92.7 191.1 41
SC Langenordnach SBW 83.9 69.5 50.1 15.0 16.0 16.5 17.0 17.0 49.5 0.20 -1.2 12 98.4

21 11 MENZEL Pirmin 09 83.2 65.0 40.2 16.0 17.5 16.5 16.5 16.0 49.0 0.39 -2.2 12 87.0 182.3 40
SC Oberstdorf BSV 83.6 65.5 41.3 16.0 18.0 16.5 16.5 16.0 49.0 -0.72 5.0 12 95.3

22 26 *SCHMÖLLER Noel 09 83.3 67.5 45.7 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.35 -2.0 12 91.7 179.6 39
WSV DJK Rastbüchl BSV 83.2 65.0 40.2 15.0 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 -0.03 0.2 12 87.9

23 17 EICHBAUER Lucas 09 83.4 66.5 43.5 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.46 -2.6 12 88.9 179.5 38
TSV Buchenberg BSV 83.6 65.0 40.2 15.0 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 -0.42 2.9 12 90.6

24 16 *WEHRLE Lukas 09 84.1 63.0 35.8 16.0 17.5 16.0 16.0 16.0 48.0 0.41 -2.4 12 81.4 173.4 37
SZ Breitnau SBW 84.4 65.0 40.2 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 -0.54 3.8 12 92.0

25 25 MALCHER Luis 09 83.5 63.5 36.9 16.0 16.5 15.5 15.5 16.0 47.5 0.40 -2.3 12 82.1 166.6 36
SC Ruhpolding BSV 83.5 64.0 38.0 16.0 15.5 15.0 15.5 16.0 47.0 0.09 -0.5 12 84.5

26 22 WAHLER Leopold 09 84.4 65.5 41.3 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 0.41 -2.4 12 85.4 161.6 35
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 84.1 61.5 32.5 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 0.48 -2.8 12 76.2

27 13 *MONZILLO Fabio 09 84.3 63.0 35.8 15.0 14.0 15.5 14.5 14.0 43.5 0.33 -1.9 12 77.4 161.0 34
TSV Buchenberg BSV 84.4 61.0 31.4 15.0 15.5 16.0 15.5 15.0 46.0 -0.89 6.2 12 83.6

28 15 *AMBERG Lukas 09 83.7 62.0 33.6 16.0 17.5 16.0 15.5 16.0 48.0 0.35 -2.0 12 79.6 159.8 33
WSV Schmiedefeld TSV 83.7 60.0 29.2 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 -0.72 5.0 12 80.2

29 21 *ADAM Theodor 09 83.0 59.5 28.1 15.0 16.0 15.5 15.0 15.0 45.5 0.31 -1.8 12 71.8 138.2 32
SV Baiersbronn SBW 82.8 57.5 23.7 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 0.40 -2.3 12 66.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Schüler S14w/S15w, 74.0 m Schanze

1 53 *DEUFEL Anna 08 84.6 72.5 56.7 16.0 15.5 16.5 17.0 16.0 48.5 0.05 -0.3 13 5.3 110.2 230.3 125
SV Meßstetten SBW 85.8 77.5 67.7 16.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.13 0.9 14 120.1

2 49 *SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 84.2 74.0 60.0 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 0.23 -1.3 13 5.3 112.5 227.4 113
SV Biberau TSV 85.1 76.5 65.5 16.0 16.5 15.5 16.5 16.0 48.5 -0.13 0.9 14 114.9

3 52 *KLUMPP Fabienne 08 85.2 76.5 65.5 16.0 16.0 17.5 18.0 17.0 50.5 0.28 -1.6 14 114.4 227.1 103
SV Baiersbronn SBW 85.4 74.0 60.0 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.25 1.7 14 112.7

4 47 WILFERT Lotta 09 85.4 73.5 58.9 16.0 17.0 16.5 17.5 16.0 49.5 0.24 -1.4 14 107.0 216.2 94
SC Degenfeld SBW 85.9 74.5 61.1 15.0 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 -0.09 0.6 14 109.2

5 45 *EICHEL Finja 08 84.4 71.0 53.4 16.0 15.5 15.5 16.0 15.0 47.0 0.01 -0.1 14 100.3 200.8 86
WSV Brotterode TSV 84.7 71.0 53.4 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 -0.02 0.1 14 100.5

6 51 LEGENMAJER Lara Sophie 08 84.8 65.0 40.2 16.0 17.5 16.5 16.0 16.0 48.5 0.26 -1.5 14 87.2 184.4 78
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 85.3 68.5 47.9 16.0 18.0 16.0 17.0 16.0 49.0 -0.05 0.3 14 97.2

7 48 *LOH Pia 09 84.1 66.0 42.4 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.44 -2.5 14 87.9 181.3 71
VSC Klingenthal SVSAC 84.6 67.0 44.6 15.5 16.5 16.0 16.5 15.5 48.0 -0.12 0.8 14 93.4

8 50 FEICHT Lisa 09 84.6 64.5 39.1 15.0 16.5 15.5 15.5 14.5 46.0 0.26 -1.5 14 83.6 172.6 65
WSV Kiefersfelden BSV 85.2 66.0 42.4 15.5 16.0 16.0 15.5 15.0 47.0 0.07 -0.4 14 89.0

9 46 JOHANNSEN Sara 08 85.3 66.0 42.4 15.0 15.5 16.0 16.0 14.5 46.5 0.23 -1.3 14 87.6 170.8 60
WSV Kiefersfelden BSV 85.5 63.5 36.9 15.0 15.5 15.0 16.0 15.0 45.5 -0.12 0.8 14 83.2

10 43 VESPER Lea Marie 08 86.1 63.0 35.8 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 -0.05 0.3 14 82.6 170.3 56
WSV Isny SBW 86.2 65.5 41.3 15.0 17.0 16.0 15.5 15.0 46.5 0.01 -0.1 14 87.7

11 44 *LAUBER Charlotte 08 85.6 61.0 31.4 15.0 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 -0.04 0.3 14 77.2 152.4 53
SK Winterberg WSV 85.8 60.5 30.3 15.0 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 0.10 -0.6 14 75.2

12 40 *ABRAMS Mia 09 84.1 55.5 19.3 15.0 13.0 14.5 14.0 14.0 42.5 -0.03 0.2 14 62.0 124.1 51
SC Rückershausen WSV 84.1 56.0 20.4 15.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 0.06 -0.3 14 62.1

13 41 TRÖSCHER Miriam 09 85.1 56.5 21.5 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 0.04 -0.2 14 65.3 118.7 49
SZ Breitnau SBW 85.1 52.0 11.6 14.5 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 0.04 -0.2 14 53.4

14 42 *LIPPMANN Hedi 08 84.2 48.5 3.9 15.0 14.5 14.5 13.5 14.0 43.0 0.01 -0.1 14 46.8 103.1 47
SSV Geyer / SGK SVSAC 84.2 53.0 13.8 14.0 15.0 14.5 14.0 14.5 43.0 0.08 -0.5 14 56.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Schüler S15 m, 74.0 m Schanze

1 84 *LINNER Mario 08 81.8 77.0 66.6 16.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.0 -0.11 0.8 8 15.8 137.2 277.4 125
SC Partenkirchen BSV 81.0 78.5 69.9 17.0 19.0 18.5 19.0 18.5 56.0 1.18 -6.8 7 21.1 140.2

2 86 *BRIEDEN Felix 08 82.0 76.5 65.5 16.0 18.0 17.5 18.5 18.5 54.0 0.07 -0.4 8 15.8 134.9 272.3 113
WSV Oberaudorf BSV 81.5 77.0 66.6 16.5 18.0 18.0 18.0 19.0 54.0 0.75 -4.3 7 21.1 137.4

3 85 SCHMELZLE Janne 08 82.4 78.5 69.9 16.5 16.5 17.5 18.5 18.0 52.0 -0.07 0.5 9 10.6 133.0 263.9 103
SV MItteltal-Obertal SBW 82.4 79.5 72.1 16.5 18.0 18.5 18.0 18.0 54.0 1.00 -5.8 9 10.6 130.9

4 87 SIEGEL Aaron 08 82.6 76.5 65.5 16.0 18.0 17.5 18.0 18.0 53.5 -0.06 0.4 9 10.6 130.0 262.0 94
SV Baiersbronn SBW 82.4 79.0 71.0 16.0 18.5 18.0 18.5 18.5 55.0 0.80 -4.6 9 10.6 132.0

5 81 FETZER Jan Ole 08 82.6 78.0 68.8 16.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 -0.03 0.2 9 10.6 131.6 259.1 86
VFL Pfullingen SBW 82.2 78.0 68.8 16.0 17.5 18.5 18.0 18.0 53.5 0.93 -5.4 9 10.6 127.5

6 82 WESCHENFELDER Julian 08 83.3 78.5 69.9 16.0 15.5 17.0 16.5 17.0 49.5 -0.01 0.1 9 10.6 130.1 258.0 78
WSV 08 Lauscha / SGO TSV 83.3 80.5 74.3 17.0 16.0 16.5 17.0 16.5 50.0 1.21 -7.0 9 10.6 127.9

7 64 *ZAPF Maximilian 08 82.7 77.0 66.6 16.0 17.5 18.0 18.0 17.0 52.5 0.38 -2.2 9 10.6 127.5 257.2 71
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 82.8 77.0 66.6 16.0 17.5 17.0 17.0 18.0 51.5 -0.14 1.0 9 10.6 129.7

8 72 *EBELL Matti 08 82.6 78.0 68.8 16.0 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 0.57 -3.3 9 10.6 128.1 256.4 65
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 82.6 76.5 65.5 16.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 -0.03 0.2 9 10.6 128.3

9 73 SCHMID Bastian 08 83.2 76.5 65.5 16.5 18.5 17.5 18.0 17.5 53.0 0.34 -2.0 9 10.6 127.1 256.3 60
WSV DJK Rastbüchl BSV 83.3 77.0 66.6 16.0 17.5 17.0 18.0 18.0 52.5 0.08 -0.5 9 10.6 129.2

10 76 BACH Jannik 08 82.6 77.5 67.7 18.5 18.5 17.5 17.5 18.0 54.0 0.08 -0.5 9 10.6 131.8 256.2 56
SZ Breitnau SBW 82.6 75.0 62.2 16.0 18.0 17.0 17.5 18.0 52.5 0.16 -0.9 9 10.6 124.4

11 74 *REU Daniel 08 82.1 76.5 65.5 16.0 16.5 17.5 17.5 18.0 51.5 0.50 -2.9 9 10.6 124.7 254.2 53
SV Baiersbronn SBW 82.4 77.0 66.6 16.0 18.0 17.0 18.0 18.5 53.0 0.13 -0.7 9 10.6 129.5

12 80 WÖLFLE Louis 08 82.3 73.5 58.9 16.0 18.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.03 -0.2 9 10.6 121.3 253.7 51
SSV Scheibenberg SVSAC 82.7 79.0 71.0 16.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.0 0.73 -4.2 9 10.6 132.4

13 83 *HOHLFELD Arne 08 83.2 74.0 60.0 16.0 18.0 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.17 1.2 9 10.6 123.3 248.5 49
SC Sohland / SGO`th SVSAC 83.1 79.0 71.0 16.0 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 1.20 -6.9 9 10.6 125.2

14 71 *KETTERER Nico 08 82.8 76.0 64.4 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.75 -4.3 9 10.6 122.7 248.3 47
SZ Breitnau SBW 83.0 75.0 62.2 16.5 18.0 17.0 17.5 18.0 52.5 -0.04 0.3 9 10.6 125.6

15 66 MUNTE Jonathan 08 83.4 78.5 69.9 16.0 17.0 18.0 18.0 17.5 52.5 0.55 -3.2 11 119.2 242.4 46
SC Oberstdorf BSV 83.5 78.0 68.8 16.0 18.0 17.5 18.0 18.0 53.5 -0.13 0.9 11 123.2

16 78 FLAMME Ludwig 08 82.2 73.5 58.9 16.0 15.5 17.0 17.0 17.0 50.0 -0.07 0.5 9 10.6 120.0 241.5 45
SC Willingen HSV 82.2 75.0 62.2 16.0 16.0 17.0 18.0 17.5 50.5 0.31 -1.8 9 10.6 121.5

17 79 HOLZER Elias 08 82.1 71.0 53.4 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 9 10.6 114.0 238.8 44
WSV Oberaudorf BSV 82.0 75.5 63.3 16.5 19.0 17.5 18.0 17.5 53.0 0.37 -2.1 9 10.6 124.8

18 75 *KOCH Thor- Arne 08 81.9 72.0 55.6 16.0 18.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.14 -0.8 9 10.6 117.4 237.4 43
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 82.4 73.5 58.9 16.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 0.17 -1.0 9 10.6 120.0

19 69 *FRIEDBERGER Max 08 83.4 77.0 66.6 16.5 18.5 18.5 18.5 18.0 55.0 0.82 -4.7 11 116.9 236.6 42
WSV DJK Rastbüchl BSV 84.0 77.0 66.6 16.0 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 -0.01 0.1 11 119.7

20 77 KÖLLE Finn 08 81.7 69.0 49.0 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 -0.07 0.5 9 10.6 109.1 230.3 41
SC Degenfeld SBW 81.7 75.0 62.2 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 0.19 -1.1 9 10.6 121.2

21 70 *GÖPFERT Haile 08 82.9 74.0 60.0 16.0 18.5 17.0 17.0 17.0 51.0 0.72 -4.1 11 106.9 215.9 40
WSV Reit im Winkl BSV 83.0 72.5 56.7 16.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 -0.11 0.8 11 109.0

22 58 KETTERER Benjamin 08 83.6 75.5 63.3 16.0 18.0 18.0 17.5 17.0 52.5 0.17 -1.0 11 114.8 214.8 39
SZ Breitnau SBW 83.9 76.5 65.5 16.0 11.0 10.0 11.0 11.0 33.0 -0.21 1.5 11 100.0

23 68 *MÖRMANN Silas 08 83.7 74.0 60.0 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 0.91 -5.2 11 103.8 214.7 38
SV Baiersbronn SBW 83.9 74.0 60.0 16.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.0 0.02 -0.1 11 110.9

24 67 HILDEBRANDT Felix 08 82.8 77.5 67.7 16.0 15.5 16.0 17.0 16.0 48.0 1.16 -6.7 11 109.0 208.4 37
SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 83.1 69.0 49.0 16.0 16.0 16.5 17.0 17.0 49.5 -0.13 0.9 11 99.4

25 65 *ELBESHAUSEN Simeon 08 82.9 76.0 64.4 16.0 15.0 16.5 17.0 17.0 49.5 0.66 -3.8 11 110.1 206.3 36
VFL Pfullingen SBW 82.6 68.5 47.9 15.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 0.04 -0.2 11 96.2

26 63 STOMMER Christopher 08 83.5 71.5 54.5 16.5 18.0 16.5 16.5 17.0 50.0 0.17 -1.0 11 103.5 206.0 35
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 83.6 71.0 53.4 16.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 -0.09 0.6 11 102.5

27 61 WERSIG Tobias 08 82.3 70.5 52.3 16.0 18.0 16.0 16.5 16.0 48.5 0.22 -1.3 11 99.5 205.3 34
TSV Buchenberg BSV 82.2 72.5 56.7 16.0 18.0 16.0 17.0 16.0 49.0 -0.02 0.1 11 105.8

28 59 BIELAU Marco 08 83.5 66.5 43.5 15.0 16.0 16.0 15.5 15.0 46.5 -0.01 0.1 11 90.1 191.4 33
SC Willingen HSV 83.8 71.0 53.4 15.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 0.01 -0.1 11 101.3

29 55 KAISER Pius 08 83.2 63.0 35.8 15.0 16.5 16.0 15.5 15.0 46.5 0.07 -0.4 11 81.9 177.2 32
SC Menzenschwand SBW 83.3 68.0 46.8 15.0 18.0 16.0 16.0 16.0 48.0 -0.07 0.5 11 95.3

30 62 *SCHNAASE Maximilian 08 83.6 65.5 41.3 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 0.25 -1.4 11 86.4 171.7 31
VFL Pfullingen SBW 83.2 63.5 36.9 15.0 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 -0.13 0.9 11 85.3

31 56 *KAHL Simon 08 83.7 58.5 25.9 15.0 15.5 15.0 14.5 14.0 44.5 0.04 -0.2 11 70.2 148.5 30
WSV Schmiedefeld TSV 83.9 61.5 32.5 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 -0.11 0.8 11 78.3

32 54 *SCHURIG Karl 08 81.7 50.5 8.3 15.0 16.0 15.0 14.5 14.0 44.5 0.09 -0.5 11 52.3 112.2 29
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 81.6 53.0 13.8 15.0 16.5 15.0 15.5 14.5 45.5 -0.08 0.6 11 59.9

WinSpringen/NK 13.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV-DJK Rastbüchl

Erstellt am: 12.02.23  12:14 Seite 4/4



DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Sepp Buchner A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Christian Binder

E: Peter Grillhösl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78 Meter Lufttemperatur:
K-Point: 74 Meter Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,2 / 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,28 / 5,62 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 5,76 / 6,95 Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.
Diff

Schüler S14 m, 74.0 m Schanze

1 37 SCHLOTT Mika 09 82.4 75.0 62.4 16.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 0.05 -0.3 9 16.9 130.5
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV

2 35 OBERMAIER Anian 09 81.6 73.0 57.6 16.5 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 0.05 -0.3 9 16.9 126.7
WSV Kiefersfelden BSV  0:11

3 39 SEIDEL Nick 09 82.4 71.0 52.8 15.5 16.5 16.5 17.5 17.0 50.0 -0.10 0.7 9 16.9 120.4
VSC Klingenthal / SGK SVSAC  0:30

4 31 MEES Bernhard 09 83.8 77.5 68.4 15.5 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 0.23 -1.3 12 119.1
Ski Klub Ramsau BSV  0:34

5 34 UNGETHÜM Fritz 09 81.8 71.0 52.8 16.0 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 0.13 -0.7 9 16.9 119.0
VSC Klingenthal / SGK SVSAC  0:35

6 19 DICKHAUT Marcel 09 82.9 70.5 51.6 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 0.38 -2.2 10 11.2 111.1
SC Rückershausen WSV  0:58

7 23 HÄFNER Timo 09 84.0 74.5 61.2 16.0 18.5 17.5 17.5 18.0 53.0 0.55 -3.2 12 111.0
WSV Warmensteinach BSV  0:59

8 20 THUMSER Matti-Ben 09 83.1 73.0 57.6 16.0 17.0 18.0 18.0 17.5 52.5 0.29 -1.7 12 108.4
SSV Geyer / SGO`th SVSAC  1:06

9 18 MUTTERER Nils 09 83.7 72.5 56.4 16.0 18.0 17.5 18.0 17.5 53.0 0.47 -2.7 12 106.7
SZ Bernau SBW  1:11

10 27 ENGELHARDT Emil 09 82.9 71.0 52.8 16.0 16.5 16.0 17.0 17.5 49.5 0.46 -2.6 12 99.7
WSV Schmiedefeld TSV  1:32

11 9 WIDER Elias 10 83.8 70.0 50.4 16.0 18.5 16.5 17.0 17.0 50.5 0.35 -2.0 12 98.9
SZ Breitnau SBW  1:35

12 3 HUBER Moritz 10 83.4 68.5 46.8 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 0.74 -4.3 12 92.0
SZ Breitnau SBW  1:56

13 30 FALLER Robin 09 83.6 68.0 45.6 15.0 17.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.37 -2.1 12 91.5
SC Langenordnach SBW  1:57
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.
Diff

14 26 SCHMÖLLER Noel 09 83.3 67.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.35 -2.0 12 90.4
WSV DJK Rastbüchl BSV  2:00

15 16 WEHRLE Lukas 09 84.1 63.0 33.6 16.0 17.5 16.0 16.0 16.0 48.0 0.41 -2.4 12 79.2
SZ Breitnau SBW  2:34

16 15 AMBERG Lukas 09 83.7 62.0 31.2 16.0 17.5 16.0 15.5 16.0 48.0 0.35 -2.0 12 77.2
WSV Schmiedefeld TSV  2:40

17 13 MONZILLO Fabio 09 84.3 63.0 33.6 15.0 14.0 15.5 14.5 14.0 43.5 0.33 -1.9 12 75.2
TSV Buchenberg BSV  2:46

18 5 MAMMEY Max 10 83.4 62.5 32.4 15.0 14.5 15.5 15.0 15.5 45.5 0.60 -3.5 12 74.4
SK Winterberg WSV  2:48

19 4 DIGESER Lionel 10 82.8 61.0 28.8 17.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 0.61 -3.5 12 71.8
SC Hinterzarten SBW  2:56

20 21 ADAM Theodor 09 83.0 59.5 25.2 15.0 16.0 15.5 15.0 15.0 45.5 0.31 -1.8 12 68.9
SV Baiersbronn SBW  3:05

21 6 KREISELMEYER Noah 10 83.3 57.5 20.4 16.0 16.5 15.5 15.0 15.0 46.5 0.47 -2.7 12 64.2
SC Oberstdorf BSV  3:19
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.
Diff

Schüler S14w/S15w, 74.0 m Schanze

1 52 KLUMPP Fabienne 08 85.2 76.5 66.0 16.0 16.0 17.5 18.0 17.0 50.5 0.28 -1.6 14 -11.2 103.7
SV Baiersbronn SBW

2 49 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 84.2 74.0 60.0 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 0.23 -1.3 13 -5.6 101.6
SV Biberau TSV  0:06

3 53 DEUFEL Anna 08 84.6 72.5 56.4 16.0 15.5 16.5 17.0 16.0 48.5 0.05 -0.3 13 -5.6 99.0
SV Meßstetten SBW  0:14

4 45 EICHEL Finja 08 84.4 71.0 52.8 16.0 15.5 15.5 16.0 15.0 47.0 0.01 -0.1 14 -11.2 88.5
WSV Brotterode TSV  0:46

5 48 LOH Pia 09 84.1 66.0 40.8 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.44 -2.5 14 -11.2 75.1
VSC Klingenthal SVSAC  1:26

6 44 LAUBER Charlotte 08 85.6 61.0 28.8 15.0 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 -0.04 0.3 14 -11.2 63.4
SK Winterberg WSV  2:01

7 40 ABRAMS Mia 09 84.1 55.5 15.6 15.0 13.0 14.5 14.0 14.0 42.5 -0.03 0.2 14 -11.2 47.1
SC Rückershausen WSV  2:50

8 42 LIPPMANN Hedi 08 84.2 48.5 -1.2 15.0 14.5 14.5 13.5 14.0 43.0 0.01 -0.1 14 -11.2 30.5
SSV Geyer / SGK SVSAC  3:40
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.
Diff

Schüler S15 m, 74.0 m Schanze

1 84 LINNER Mario 08 81.8 77.0 67.2 16.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.0 -0.11 0.8 8 22.5 144.5
SC Partenkirchen BSV

2 86 BRIEDEN Felix 08 82.0 76.5 66.0 16.0 18.0 17.5 18.5 18.5 54.0 0.07 -0.4 8 22.5 142.1
WSV Oberaudorf BSV  0:07

3 72 EBELL Matti 08 82.6 78.0 69.6 16.0 17.5 17.0 18.0 17.5 52.0 0.57 -3.3 9 16.9 135.2
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC  0:28

4 64 ZAPF Maximilian 08 82.7 77.0 67.2 16.0 17.5 18.0 18.0 17.0 52.5 0.38 -2.2 9 16.9 134.4
TSG Ruhla/WSC 07 TSV  0:30

5 74 REU Daniel 08 82.1 76.5 66.0 16.0 16.5 17.5 17.5 18.0 51.5 0.50 -2.9 9 16.9 131.5
SV Baiersbronn SBW  0:39

6 83 HOHLFELD Arne 08 83.2 74.0 60.0 16.0 18.0 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.17 1.2 9 16.9 129.6
SC Sohland / SGO`th SVSAC  0:45

7 71 KETTERER Nico 08 82.8 76.0 64.8 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.75 -4.3 9 16.9 129.4
SZ Breitnau SBW  0:45

8 75 KOCH Thor- Arne 08 81.9 72.0 55.2 16.0 18.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.14 -0.8 9 16.9 123.3
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV  1:04

9 69 FRIEDBERGER Max 08 83.4 77.0 67.2 16.5 18.5 18.5 18.5 18.0 55.0 0.82 -4.7 11 5.6 123.1
WSV DJK Rastbüchl BSV  1:04

10 65 ELBESHAUSEN Simeon 08 82.9 76.0 64.8 16.0 15.0 16.5 17.0 17.0 49.5 0.66 -3.8 11 5.6 116.1
VFL Pfullingen SBW  1:25

11 70 GÖPFERT Haile 08 82.9 74.0 60.0 16.0 18.5 17.0 17.0 17.0 51.0 0.72 -4.1 11 5.6 112.5
WSV Reit im Winkl BSV  1:36

12 68 MÖRMANN Silas 08 83.7 74.0 60.0 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 0.91 -5.2 11 5.6 109.4
SV Baiersbronn SBW  1:45

13 62 SCHNAASE Maximilian 08 83.6 65.5 39.6 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 0.25 -1.4 11 5.6 90.3
VFL Pfullingen SBW  2:43

14 56 KAHL Simon 08 83.7 58.5 22.8 15.0 15.5 15.0 14.5 14.0 44.5 0.04 -0.2 11 5.6 72.7
WSV Schmiedefeld TSV  3:35

15 54 SCHURIG Karl 08 81.7 50.5 3.6 15.0 16.0 15.0 14.5 14.0 44.5 0.09 -0.5 11 5.6 53.2
SSV Geyer / SGO`th SVSAC  4:34

WinSpringen/NK 13.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV-DJK Rastbüchl

Erstellt am: 12.02.23  12:22 Seite 4/4



DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N
01: 03.09.2022: Berchtesgaden 07: 28.01.2023: Oberwiesenthal
02: 04.09.2022: Berchtesgaden 08: 29.01.2023: Oberwiesenthal
03: 01.10.2022 Isny 09:04.02.2023: Villach (AUT) S15 m
04: 02.10.2022 Isny 10:05.02.2023: Villach (AUT) S15 m 1. Wettkampf
05: 17.12.2022 Rastbüchl 11.05.02.2023: Villach (AUT) S15 m 2.Wettkampf
06: 18.12.2022 Rastbüchl 12:12.02.2023: Rastbüchl

SP weibl.: S14 / S15: pink NK weibl.: S14 / S15: orange
SP männl.: S14: rot / S15: blau NK männl.: S14: grün / S15: gelb

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Summe

Schüler S14 m

1 SEIDEL Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 103 113 78 103 125 103 86 711
2 KULLMANN Yann SBW SC Hinterzarten 125 125 125 125 125 625
3 SCHLOTT Mika TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 53 65 94 94 65 125 94 590
4 OBERMAIER Anian BSV WSV Kiefersfelden 40 41 56 65 103 86 103 494
5 GEORGI Keno SVSAC WSG Rodewisch 42 43 103 71 94 56 71 480
6 HOLZ Arne SBW SC Degenfeld 65 71 113 113 113 475
7 UNGETHÜM Fritz SVSAC VSC Klingenthal / SGK 51 60 86 78 49 47 60 431
8 MEES Bernhard BSV Ski Klub Ramsau 44 39 47 46 86 71 78 411
9 BÖRNIG Björn SVSAC WSV Grüna 56 45 49 56 78 65 44 393

10 ACKERMANN Hugo TSV WSV Schmiedefeld 71 86 113 113 383
11 KLEE Hannes TSV WSV Kleinschmalkalden 78 78 60 60 47 60 383
12 WEIGL Hugo SVSAC SG Nickelhütte Aue 41 94 51 40 60 78 364
13 FALLER Robin SBW SC Langenordnach 38 49 42 47 71 53 41 341
14 FECHNER Florian LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 94 103 53 40 49 339
15 SCHMIDT Paul Luis SVSA SkiKlub Wernigerode 1911 47 44 45 53 45 51 46 331
16 ENGELHARDT Emil TSV WSV Schmiedefeld 49 49 44 45 44 49 43 323
17 SCHMÖLLER Noel BSV WSV DJK Rastbüchl 71 42 41 43 42 36 39 314
18 KANSOG Janis BSV WSV Oberweissenbrunn e.V. 36 40 43 51 39 45 51 305
19 HÄFNER Timo BSV WSV Warmensteinach 53 49 51 94 56 303
20 MALCHER Luis BSV SC Ruhpolding 46 53 39 42 43 39 36 298
21 WAHLER Leopold TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 45 37 46 44 37 38 35 282
22 ADAM Theodor SBW SV Baiersbronn 39 39 40 41 35 37 32 263
23 THUMSER Matti-Ben SVSAC SSV Geyer / SGO`th 86 56 65 53 260
24 DICKHAUT Marcel WSV SC Rückershausen 113 86 47 246
25 MUTTERER Nils SBW SZ Bernau 43 46 56 41 45 231
26 NEUDECKER Andreas BSV SK Berchtesgaden 37 35 34 38 41 44 229
27 SCHREIER Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 33 33 37 39 34 43 219
28 WEIGAND Felix BSV SC Ruhpolding 38 36 42 65 181
29 EICHBAUER Lucas BSV TSV Buchenberg 35 31 35 37 38 176
30 WEHRLE Lukas SBW SZ Breitnau 32 32 40 33 37 174
31 AMBERG Lukas TSV WSV Schmiedefeld 30 30 38 35 33 166
32 MONZILLO Fabio BSV TSV Buchenberg 34 36 36 34 140
33 DUDA Luke NSV WSV Braunlage 46 46 42 134
34 SCHUHMANN Quentin SBW SC Degenfeld 31 34 33 34 132
35 GOLLER Simon BSV SC Ruhpolding 65 51 116
36 MENZEL Pirmin BSV SC Oberstdorf 33 36 40 109
37 BICKEL Tamino BSV TSV Buchenberg 29 28 57
37 WISSLER Benjamin SBW SZ Breitnau 28 29 57
39 WILLIMECK Marcus BSV TSV Buchenberg 27 27 54
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Summe

Schüler S14w/S15w

1 DEUFEL Anna SBW SV Meßstetten 113 113 125 125 125 113 125 839
2 KLUMPP Fabienne SBW SV Baiersbronn 125 125 113 113 113 125 103 817
3 LEGENMAJER Lara Sophie TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 103 103 103 94 86 94 78 661
4 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV SV Biberau 78 71 78 86 103 56 113 585
5 FEICHT Lisa BSV WSV Kiefersfelden 86 94 86 103 53 60 65 547
6 WILFERT Lotta SBW SC Degenfeld 53 65 94 78 78 78 94 540
7 LOH Pia SVSAC VSC Klingenthal 94 86 65 65 71 86 71 538
8 EICHEL Finja TSV WSV Brotterode 65 47 78 60 65 103 86 504
9 JOHANNSEN Sara BSV WSV Kiefersfelden 71 78 60 71 94 65 60 499

10 LAUBER Charlotte WSV SK Winterberg 56 65 53 53 56 53 53 389
11 VESPER Lea Marie SBW WSV Isny 60 56 56 56 51 49 56 384
12 CHLEBOWY Anna BSV RWV Haselbach 47 51 51 51 47 51 298
13 HERR Marla SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 51 53 49 47 200
14 LIPPMANN Hedi SVSAC SSV Geyer / SGK 49 49 49 47 194
15 TRÖSCHER Miriam SBW SZ Breitnau 60 71 49 180
16 ABRAMS Mia WSV SC Rückershausen 46 49 51 146
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Summe

Schüler S15 m

1 SIEGEL Aaron SBW SV Baiersbronn 71 86 103 125 86 86 65 125 103 78 103 94 1125
2 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 94 94 65 94 103 103 94 103 46 103 94 113 1106
3 SCHMELZLE Janne SBW SV MItteltal-Obertal 125 125 94 86 113 113 60 94 49 51 40 103 1053
4 LINNER Mario BSV SC Partenkirchen 125 125 113 53 125 125 125 125 916
5 FETZER Jan Ole SBW VFL Pfullingen 113 125 47 65 71 60 60 113 86 86 826
6 WESCHENFELDER Julian TSV WSV 08 Lauscha / SGO 47 46 46 40 65 94 86 113 43 86 78 78 822
7 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland / SGO`th 125 103 94 71 125 78 51 49 51 49 796
8 WÖLFLE Louis SVSAC SSV Scheibenberg 103 78 78 51 65 43 56 47 113 40 60 51 785
9 HOLZER Elias BSV WSV Oberaudorf 86 103 71 65 41 53 45 42 94 56 49 44 749

10 FLAMME Ludwig HSV SC Willingen 113 113 53 46 53 45 49 46 86 44 46 45 739
11 KÖLLE Finn SBW SC Degenfeld 44 47 43 43 56 47 51 41 78 103 113 41 707
12 BACH Jannik SBW SZ Breitnau 45 47 71 78 103 71 71 65 71 56 678
13 KOCH Thor- Arne TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 60 65 60 78 43 56 53 49 65 47 44 43 663
14 REU Daniel SBW SV Baiersbronn 56 60 49 49 78 60 44 51 56 53 47 53 656
15 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl 65 49 86 71 49 51 38 45 46 45 45 60 650
16 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 47 53 51 49 78 86 56 71 65 65 621
17 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau 45 44 51 65 46 46 47 65 44 47 43 47 590
18 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit im Winkl 78 71 39 41 38 40 41 36 36 36 36 40 532
19 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 51 45 34 33 42 41 34 37 47 39 53 42 498
20 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn 43 53 44 37 36 37 42 44 38 38 37 38 487
21 HILDEBRANDT Felix TSV SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO 42 42 36 42 35 38 39 43 37 43 42 37 476
22 MUNTE Jonathan BSV SC Oberstdorf 53 51 56 56 44 44 43 41 41 46 475
23 DENGLER Marlon SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 46 43 30 36 45 42 32 30 34 34 35 407
24 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 41 44 36 56 41 60 56 71 405
25 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen 37 39 37 32 46 40 39 42 38 36 386
26 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 35 40 39 43 38 40 37 39 35 346
27 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen 32 31 34 29 35 35 35 35 34 31 331
28 WERSIG Tobias BSV TSV Buchenberg 41 41 33 24 33 35 34 241
29 BIELAU Marco HSV SC Willingen 27 30 29 34 40 39 33 232
30 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau 49 56 40 38 39 222
31 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit im Winkl 40 40 28 28 37 33 206
32 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 24 26 30 28 33 34 175
33 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 31 32 31 31 30 155
34 ZIMMERMANN Oscar SBW SZ Feldberg 42 35 39 36 152
35 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal / SGK 38 45 32 30 145
36 KAISER Pius SBW SC Menzenschwand 25 27 28 33 32 145
37 SCHURIG Karl SVSAC SSV Geyer / SGO`th 23 25 30 31 29 138
38 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl 26 26 31 32 115
39 HOLZNER Jakob BSV TSV Siegsdorf 26 29 27 27 109
40 FINK Timo BSV TSV Buchenberg 29 34 63
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DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Sepp Buchner A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Christian Binder

E: Peter Grillhösl

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S14 m,  2.5 km,  1 Runde

1 09 SCHLOTT Mika SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 14:25:00 [    ]
2 09 OBERMAIER Anian WSV Kiefersfelden BSV 14:25:11 [    ]
3 09 SEIDEL Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC 14:25:30 [    ]
4 09 MEES Bernhard Ski Klub Ramsau BSV 14:25:34 [    ]
5 09 UNGETHÜM Fritz VSC Klingenthal / SGK SVSAC 14:25:35 [    ]
6 09 DICKHAUT Marcel SC Rückershausen WSV 14:25:58 [    ]
7 09 HÄFNER Timo WSV Warmensteinach BSV 14:25:59 [    ]
8 09 THUMSER Matti-Ben SSV Geyer / SGO`th SVSAC 14:26:06 [    ]
9 09 MUTTERER Nils SZ Bernau SBW 14:26:11 [    ]

10 09 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld TSV 14:26:32 [    ]
11 10 WIDER Elias SZ Breitnau SBW 14:26:35 [    ]
12 10 HUBER Moritz SZ Breitnau SBW 14:26:56 [    ]
13 09 FALLER Robin SC Langenordnach SBW 14:26:57 [    ]
14 09 SCHMÖLLER Noel WSV DJK Rastbüchl BSV 14:27:00 [    ]
15 09 WEHRLE Lukas SZ Breitnau SBW 14:27:00 [    ]
16 09 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld TSV 14:27:10 [    ]
17 09 MONZILLO Fabio TSV Buchenberg BSV 14:27:10 [    ]
18 10 MAMMEY Max SK Winterberg WSV 14:27:20 [    ]
19 10 DIGESER Lionel SC Hinterzarten SBW 14:27:20 [    ]
20 09 ADAM Theodor SV Baiersbronn SBW 14:27:30 [    ]
21 10 KREISELMEYER Noah SC Oberstdorf BSV 14:27:30 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S14w/S15w,  2.5 km,  1 Runde

22 08 KLUMPP Fabienne SV Baiersbronn SBW 14:50:00 [    ]
23 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV 14:50:06 [    ]
24 08 DEUFEL Anna SV Meßstetten SBW 14:50:14 [    ]
25 08 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV 14:50:46 [    ]
26 09 LOH Pia VSC Klingenthal SVSAC 14:51:26 [    ]
27 08 LAUBER Charlotte SK Winterberg WSV 14:51:30 [    ]
28 09 ABRAMS Mia SC Rückershausen WSV 14:51:30 [    ]
29 08 LIPPMANN Hedi SSV Geyer / SGK SVSAC 14:51:40 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S15 m,  2.5 km,  1 Runde

30 08 LINNER Mario SC Partenkirchen BSV 15:15:00 [    ]
31 08 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV 15:15:07 [    ]
32 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:15:28 [    ]
33 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:15:30 [    ]
34 08 REU Daniel SV Baiersbronn SBW 15:15:39 [    ]
35 08 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th SVSAC 15:15:45 [    ]
36 08 KETTERER Nico SZ Breitnau SBW 15:15:45 [    ]
37 08 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:16:04 [    ]
38 08 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV 15:16:04 [    ]
39 08 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW 15:16:25 [    ]
40 08 GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl BSV 15:16:36 [    ]
41 08 MÖRMANN Silas SV Baiersbronn SBW 15:16:45 [    ]
42 08 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW 15:16:50 [    ]
43 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV 15:16:50 [    ]
44 08 SCHURIG Karl SSV Geyer / SGO`th SVSAC 15:17:00 [    ]
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DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Sepp Buchner A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Christian Binder

E: Peter Grillhösl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78 Meter Lufttemperatur:
K-Point: 74 Meter Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,2 / 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,28 / 5,62 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 5,76 / 6,95 Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schüler S14 m,  2.5 km

1 3 SEIDEL Nick 09 SVSAC 120.4 00:30 3     9:12.2 3     9:42.2
VSC Klingenthal / SGK

2 1 SCHLOTT Mika 09 TSV 130.5 00:00 1     9:47.8 7     9:47.8        5.6
SC "Motor" Zella-Mehlis

3 8 THUMSER Matti-Ben 09 SVSAC 108.4 01:06 8     8:45.8 2     9:51.8        9.6
SSV Geyer / SGO`th

4 2 OBERMAIER Anian 09 BSV 126.7 00:11 2     9:55.8 9    10:06.8       24.6
WSV Kiefersfelden

5 6 DICKHAUT Marcel 09 WSV 111.1 00:58 6     9:12.3 4    10:10.3       28.1
SC Rückershausen

6 7 HÄFNER Timo 09 BSV 111.0 00:59 7     9:17.4 5    10:16.4       34.2
WSV Warmensteinach

7 5 UNGETHÜM Fritz 09 SVSAC 119.0 00:35 5     9:50.7 8    10:25.7       43.5
VSC Klingenthal / SGK

8 16 AMBERG Lukas 09 TSV 77.2 02:40 16     8:44.9 1    11:24.9     1:42.7
WSV Schmiedefeld

9 9 MUTTERER Nils 09 SBW 106.7 01:11 9    10:16.9 13    11:27.9     1:45.7
SZ Bernau
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

10 13 FALLER Robin 09 SBW 91.5 01:57 13    10:03.3 11    12:00.3     2:18.1
SC Langenordnach

11 14 SCHMÖLLER Noel 09 BSV 90.4 02:00 14    10:23.0 14    12:23.0     2:40.8
WSV DJK Rastbüchl

12 18 MAMMEY Max 10 WSV 74.4 02:48 18     9:44.3 6    12:32.3     2:50.1
SK Winterberg

13 15 WEHRLE Lukas 09 SBW 79.2 02:34 15    10:32.3 15    13:06.3     3:24.1
SZ Breitnau

14 20 ADAM Theodor 09 SBW 68.9 03:05 20    10:07.7 12    13:12.7     3:30.5
SV Baiersbronn

15 21 KREISELMEYER Noah 10 BSV 64.2 03:19 21    10:02.7 10    13:21.7     3:39.5
SC Oberstdorf

16 17 MONZILLO Fabio 09 BSV 75.2 02:46 17    10:57.9 16    13:43.9     4:01.7
TSV Buchenberg

Schüler S14w/S15w,  2.5 km

1 22 KLUMPP Fabienne 08 SBW 103.7 00:00 1    10:09.3 2    10:09.3
SV Baiersbronn

2 23 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 TSV 101.6 00:06 2    10:29.4 3    10:35.4       26.1
SV Biberau

3 24 DEUFEL Anna 08 SBW 99.0 00:14 3    10:34.8 5    10:48.8       39.5
SV Meßstetten

4 25 EICHEL Finja 08 TSV 88.5 00:46 4    10:31.6 4    11:17.6     1:08.3
WSV Brotterode

5 26 LOH Pia 09 SVSAC 75.1 01:26 5    10:08.8 1    11:34.8     1:25.5
VSC Klingenthal

6 27 LAUBER Charlotte 08 WSV 63.4 02:01 6    11:15.4 6    13:16.4     3:07.1
SK Winterberg

7 29 LIPPMANN Hedi 08 SVSAC 30.5 03:40 8    11:20.4 7    15:00.4     4:51.1
SSV Geyer / SGK

Schüler S15 m,  2.5 km

1 31 BRIEDEN Felix 08 BSV 142.1 00:07 2     8:22.2 1     8:29.2
WSV Oberaudorf

2 35 HOHLFELD Arne 08 SVSAC 129.6 00:45 6     8:24.9 2     9:09.9       40.7
SC Sohland / SGO`th

3 30 LINNER Mario 08 BSV 144.5 00:00 1     9:15.0 6     9:15.0       45.8
SC Partenkirchen

4 32 EBELL Matti 08 SVSAC 135.2 00:28 3     8:54.6 4     9:22.6       53.4
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

5 38 FRIEDBERGER Max 08 BSV 123.1 01:04 9     8:28.0 3     9:32.0     1:02.8
WSV DJK Rastbüchl

6 33 ZAPF Maximilian 08 TSV 134.4 00:30 4     9:20.9 7     9:50.9     1:21.7
TSG Ruhla/WSC 07

7 37 KOCH Thor- Arne 08 TSV 123.3 01:04 8     9:09.1 5    10:13.1     1:43.9
SC "Motor" Zella-Mehlis

8 34 REU Daniel 08 SBW 131.5 00:39 5     9:40.1 10    10:19.1     1:49.9
SV Baiersbronn
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

9 36 KETTERER Nico 08 SBW 129.4 00:45 7     9:44.4 11    10:29.4     2:00.2
SZ Breitnau

10 41 MÖRMANN Silas 08 SBW 109.4 01:45 12     9:34.6 9    11:19.6     2:50.4
SV Baiersbronn

11 39 ELBESHAUSEN Simeon 08 SBW 116.1 01:25 10    10:33.5 13    11:58.5     3:29.3
VFL Pfullingen

12 43 KAHL Simon 08 TSV 72.7 03:35 14     9:52.1 12    13:27.1     4:57.9
WSV Schmiedefeld

13 44 SCHURIG Karl 08 SVSAC 53.2 04:34 15     9:23.8 8    13:57.8     5:28.6
SSV Geyer / SGO`th
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DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Sepp Buchner A: Rupert Bauer
Rennleiter: Werner Hellauer B: Pia Uhrmann
Trainer SP: Niklas Kullmann C: Robert Leitner
Trainer NoKo: Danny Queck D: Christian Binder

E: Peter Grillhösl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78 Meter Lufttemperatur:
K-Point: 74 Meter Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,2 / 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,28 / 5,62 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 5,76 / 6,95 Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Schüler S14 m,  2.5 km

1 3 SEIDEL Nick 09 SVSAC 120.4 00:30 3     9:12.2 3     9:42.2
VSC Klingenthal / SGK 125

2 1 SCHLOTT Mika 09 TSV 130.5 00:00 1     9:47.8 6     9:47.8        5.6
SC "Motor" Zella-Mehlis 113

3 8 THUMSER Matti-Ben 09 SVSAC 108.4 01:06 8     8:45.8 2     9:51.8        9.6
SSV Geyer / SGO`th 103

4 2 OBERMAIER Anian 09 BSV 126.7 00:11 2     9:55.8 8    10:06.8       24.6
WSV Kiefersfelden 94

5 6 DICKHAUT Marcel 09 WSV 111.1 00:58 6     9:12.3 4    10:10.3       28.1
SC Rückershausen 86

6 7 HÄFNER Timo 09 BSV 111.0 00:59 7     9:17.4 5    10:16.4       34.2
WSV Warmensteinach 78

7 5 UNGETHÜM Fritz 09 SVSAC 119.0 00:35 5     9:50.7 7    10:25.7       43.5
VSC Klingenthal / SGK 71

8 16 AMBERG Lukas 09 TSV 77.2 02:40 14     8:44.9 1    11:24.9     1:42.7
WSV Schmiedefeld 65

9 9 MUTTERER Nils 09 SBW 106.7 01:11 9    10:16.9 11    11:27.9     1:45.7
SZ Bernau 60
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

10 13 FALLER Robin 09 SBW 91.5 01:57 11    10:03.3 9    12:00.3     2:18.1
SC Langenordnach 56

11 14 SCHMÖLLER Noel 09 BSV 90.4 02:00 12    10:23.0 12    12:23.0     2:40.8
WSV DJK Rastbüchl 53

12 15 WEHRLE Lukas 09 SBW 79.2 02:34 13    10:32.3 13    13:06.3     3:24.1
SZ Breitnau 51

13 20 ADAM Theodor 09 SBW 68.9 03:05 16    10:07.7 10    13:12.7     3:30.5
SV Baiersbronn 49

14 17 MONZILLO Fabio 09 BSV 75.2 02:46 15    10:57.9 14    13:43.9     4:01.7
TSV Buchenberg 47

Schüler S14w/S15w,  2.5 km

1 22 KLUMPP Fabienne 08 SBW 103.7 00:00 1    10:09.3 2    10:09.3
SV Baiersbronn 125

2 23 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 TSV 101.6 00:06 2    10:29.4 3    10:35.4       26.1
SV Biberau 113

3 24 DEUFEL Anna 08 SBW 99.0 00:14 3    10:34.8 5    10:48.8       39.5
SV Meßstetten 103

4 25 EICHEL Finja 08 TSV 88.5 00:46 4    10:31.6 4    11:17.6     1:08.3
WSV Brotterode 94

5 26 LOH Pia 09 SVSAC 75.1 01:26 5    10:08.8 1    11:34.8     1:25.5
VSC Klingenthal 86

6 27 LAUBER Charlotte 08 WSV 63.4 02:01 6    11:15.4 6    13:16.4     3:07.1
SK Winterberg 78

7 29 LIPPMANN Hedi 08 SVSAC 30.5 03:40 8    11:20.4 7    15:00.4     4:51.1
SSV Geyer / SGK 71

Schüler S15 m,  2.5 km

1 31 BRIEDEN Felix 08 BSV 142.1 00:07 2     8:22.2 1     8:29.2
WSV Oberaudorf 125

2 35 HOHLFELD Arne 08 SVSAC 129.6 00:45 6     8:24.9 2     9:09.9       40.7
SC Sohland / SGO`th 113

3 30 LINNER Mario 08 BSV 144.5 00:00 1     9:15.0 6     9:15.0       45.8
SC Partenkirchen 103

4 32 EBELL Matti 08 SVSAC 135.2 00:28 3     8:54.6 4     9:22.6       53.4
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 94

5 38 FRIEDBERGER Max 08 BSV 123.1 01:04 9     8:28.0 3     9:32.0     1:02.8
WSV DJK Rastbüchl 86

6 33 ZAPF Maximilian 08 TSV 134.4 00:30 4     9:20.9 7     9:50.9     1:21.7
TSG Ruhla/WSC 07 78

7 37 KOCH Thor- Arne 08 TSV 123.3 01:04 8     9:09.1 5    10:13.1     1:43.9
SC "Motor" Zella-Mehlis 71

8 34 REU Daniel 08 SBW 131.5 00:39 5     9:40.1 10    10:19.1     1:49.9
SV Baiersbronn 65

9 36 KETTERER Nico 08 SBW 129.4 00:45 7     9:44.4 11    10:29.4     2:00.2
SZ Breitnau 60

10 41 MÖRMANN Silas 08 SBW 109.4 01:45 12     9:34.6 9    11:19.6     2:50.4
SV Baiersbronn 56
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

11 39 ELBESHAUSEN Simeon 08 SBW 116.1 01:25 10    10:33.5 13    11:58.5     3:29.3
VFL Pfullingen 53

12 43 KAHL Simon 08 TSV 72.7 03:35 14     9:52.1 12    13:27.1     4:57.9
WSV Schmiedefeld 51

13 44 SCHURIG Karl 08 SVSAC 53.2 04:34 15     9:23.8 8    13:57.8     5:28.6
SSV Geyer / SGO`th 49
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DSV / WSV DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Rastbüchl / Baptist Kitzlinger Schanze

Sonntag, 12. Februar 2023

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N
01: 03.09.2022: Berchtesgaden 07: 28.01.2023: Oberwiesenthal
02: 04.09.2022: Berchtesgaden 08: 29.01.2023: Oberwiesenthal
03: 01.10.2022 Isny 09:04.02.2023: Villach (AUT) S15 m
04: 02.10.2022 Isny 10:05.02.2023: Villach (AUT) S15 m 1. Wettkampf
05: 17.12.2022 Rastbüchl 11.05.02.2023: Villach (AUT) S15 m 2.Wettkampf
06: 18.12.2022 Rastbüchl 12:12.02.2023: Rastbüchl

SP weibl.: S14 / S15: pink NK weibl.: S14 / S15: orange
SP männl.: S14: rot / S15: blau NK männl.: S14: grün / S15: gelb

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Summe

Schüler S14 m

1 SEIDEL Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 113 125 113 125 125 125 125 851
2 SCHLOTT Mika TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 71 78 103 103 94 113 113 675
3 UNGETHÜM Fritz SVSAC VSC Klingenthal / SGK 86 103 125 113 86 78 71 662
4 OBERMAIER Anian BSV WSV Kiefersfelden 65 65 78 94 103 86 94 585
5 HÄFNER Timo BSV WSV Warmensteinach 94 86 78 103 78 439
6 SCHMÖLLER Noel BSV WSV DJK Rastbüchl 94 94 71 53 53 53 418
7 FALLER Robin SBW SC Langenordnach 45 53 60 71 71 56 56 412
8 KLEE Hannes TSV WSV Kleinschmalkalden 78 71 86 78 94 407
9 ADAM Theodor SBW SV Baiersbronn 51 49 56 60 47 49 49 361

10 SCHREIER Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 56 65 65 49 71 359
11 DICKHAUT Marcel WSV SC Rückershausen 125 113 86 324
12 ENGELHARDT Emil TSV WSV Schmiedefeld 56 60 53 60 65 294
13 THUMSER Matti-Ben SVSAC SSV Geyer / SGO`th 103 86 103 292
14 MUTTERER Nils SBW SZ Bernau 60 51 65 47 60 283
15 AMBERG Lukas TSV WSV Schmiedefeld 47 46 56 51 65 265
16 WEHRLE Lukas SBW SZ Breitnau 46 45 51 46 51 239
17 MONZILLO Fabio BSV TSV Buchenberg 49 47 47 143
18 ACKERMANN Hugo TSV WSV Schmiedefeld 113 113
19 MEES Bernhard BSV Ski Klub Ramsau 44 60 104
20 WISSLER Benjamin SBW SZ Breitnau 44 42 86
21 BICKEL Tamino BSV TSV Buchenberg 43 41 84
22 EICHBAUER Lucas BSV TSV Buchenberg 43 43

Schüler S14w/S15w

1 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV SV Biberau 103 113 103 103 125 94 113 754
2 KLUMPP Fabienne SBW SV Baiersbronn 125 125 125 113 125 125 738
3 DEUFEL Anna SBW SV Meßstetten 113 103 113 125 113 103 670
4 LAUBER Charlotte WSV SK Winterberg 78 86 86 86 103 78 78 595
5 LOH Pia SVSAC VSC Klingenthal 94 94 94 113 86 86 567
6 EICHEL Finja TSV WSV Brotterode 86 94 103 94 377
7 LIPPMANN Hedi SVSAC SSV Geyer / SGK 78 78 71 227
8 ABRAMS Mia WSV SC Rückershausen 71 78 149

Schüler S15 m

1 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 125 125 113 125 125 113 125 125 113 125 1214
2 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland / SGO`th 125 113 113 103 113 103 94 113 877
3 KOCH Thor- Arne TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 94 86 86 86 71 78 86 86 78 71 822
4 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103 103 86 94 103 113 103 94 799
5 REU Daniel SBW SV Baiersbronn 86 103 78 71 78 71 60 78 65 65 755
6 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau 78 71 94 94 65 65 78 71 60 60 736
7 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 103 94 60 65 94 86 86 86 674
8 LINNER Mario BSV SC Partenkirchen 103 125 94 94 125 103 644
9 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn 71 78 53 56 51 60 65 60 53 56 603

10 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit im Winkl 113 113 65 60 60 71 56 56 594
11 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 71 78 53 65 71 78 416
12 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen 49 46 47 49 47 51 49 338
13 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit im Winkl 65 65 44 44 56 49 323
14 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen 51 53 49 47 51 53 304
15 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 43 43 53 51 51 53 294
16 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 46 45 49 53 51 244
17 SCHURIG Karl SVSAC SSV Geyer / SGO`th 41 42 46 46 49 224
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Summe

18 ZIMMERMANN Oscar SBW SZ Feldberg 56 51 56 56 219
19 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal / SGK 47 49 96
20 FINK Timo BSV TSV Buchenberg 45 47 92
21 KAISER Pius SBW SC Menzenschwand 42 41 83
22 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl 45 45
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